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AK Parti'de Erdoğan yeniden Genel Başkan... Son dakika
mesajları...
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18.05 Cumhurbaşkanı Erdoğan kongrede 1414 oyla yeniden AK Parti Genel Başkanı oldu.
Erdoğan teşekkür konuşması yaptı: 

Sizleri bir kez daha en kalbi duygularımla, hasretle muhabbetle selamlıyorum. Adalet ve Kalkınma
Partimizin üçüncü olağanüstü kongremizin sonuna gelmiş bulunuyoruz. 998 günlük hasretin
ardından bugün duyduğum mutluluğu tekraren ifade etmek istiyorum. Şahsımı bir kez daha genel
başkanlık görevine layık gördüğünüz için her birinize ayrı ayrı şükranlarımı sunuyorum. Genel
merkezimizin yönetim organlarımızın seçimini de tamamladık. MKYK’ya, disiplin kuruluna,
demokrasi hakem kuruluna, siyasi erdem ve etik kuruluna asil ve yedek olarak seçilen tüm
arkadaşlarımızı da tebrik ediyorum.

BU KONGREMİZ BİR BAŞLANGIÇTIR

Bu kongremiz yeni bir başlangıçtır. Hem parti çalışmalarımızda, hem ülkemize ve milletimize
yapacağımız hizmetlerde yeni bir döneme giriyoruz. Geçen 16 yıldaki tecrübemizden, bu
tecrübelerin ışığında çok daha büyük işler başarmanın mücadelesini vereceğiz. Önümüzdeki
aylar Türkiye’nin her alanda adeta bir sıçrama dönemi olacaktır. Bunun için kaybedecek bir
anımız bile yoktur.
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TEŞKİLATLARDA YENİ YAPILANMA

Bugün ifade ettiğim gibi bu yıl sonuna kadar bütün teşkilatlarımızı tümüyle elden geçirmek
suretiyle önce teşkilatlarımızda bir yapılanmanın adımlarını atacağız. Bu arada da inşallah
hükümetimizin şu yıl sonuna kadar atacağı adımları hep birlikte ele alıp, neleri yapacağız, ne gibi
adımlar atacağız bunun çalışmalarını yürüteceğiz. Zira bundan sonraki dönem icraatta da
sıçrama dönemi olacaktır. Tempomuzu daha da yükselterek çalışmamızı sürdüreceğiz.

MİLLETİMİZİN MESAJINI ALDIK

Eskiler önce refik sonra tarik derler. Yolumuzun doğruluğundan şüphemiz yok. Herhangi bir
eksiklik aksaklık gördüğünde bize mesajını veriyor. Biz de milletle zıtlaşılmayacağının bilinciyle bu
mesajın gereğini her seferinde yerine getirdik. 16 Nisan’da milletimiz bize bir mesaj daha verdi.
Bu mesaj Türkiye’nin geleceği için teklif ettiğimiz yeni yönetim sistemini desteklediği ama 2019
için çok daha fazla çalışmamız gerektiğidir. Biz milletimizin bu mesajını da aldık. Milletimizin talebi
olan reformları hayata geçirmekte kararlıyız. 

2019’a kadar büyüme ve istihdam rakamlarını yeniden hızla yukarıya doğru çıkartacağız.
Sanayicimizden esnafımıza kadar verdiğimiz can suyu mahiyetindeki desteklerin neticelerini
yavaş yavaş almaya başladık. 

Terör örgütleriyle mücadelemizi tavizsiz ve cesaretle yürütmeye devam edeceğiz. Karşımızdakiler
kim olursa olsun, hiçbir eyleme saldırıya izin vermeyeceğiz. İstiklalimizi ve istikbalimizi canımızın
üzerinde tuttuğumuzu hem 15 Temmuz’da hem de terörle mücadele faaliyetlerinde ortaya
koyduk. 
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koyduk. 

ELİMİZ KOLUMUZ BAĞLI OTURMAYIZ

Biz sorunlarımızı dostlarımızla müttefiklerimizle çözmekten minnet duyarız. Ama bu imkan kalktığı
anda elimiz kolumuz bağlı şekilde yerimizde de oturmayız. Ne yapılması gerekiyorsa, kendi
imkanlarımızla onu yerine getirmekten kaçınmadık, kaçınmayacağız. 

Bundan sonra partimizin çeşitli faaliyetlerinde sizlerle çok daha fazla istişare yapacağız. Bugün
burada besmeleyi çektik. Rabbim yolumuzu açık etsin. rabbim bizlere şafak vakti doğup ezan
vakti ölenlerden eylemesin. Bundan sonraki ilk görüşmemize kadar kalın sağlıcakla.

TÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ

Kongrede, Tüzük Değişikliği Komisyonunca hazırlanan parti tüzüğünün 11 maddesine ilişkin
değişiklik teklifi, yapılan oylamayla kabul edildi. 
Buna göre, tüzüğün "Temel Amaçlar" başlıklı 4. maddesine, "AK Parti, köklü devlet geleneğimizin
üzerine bina edildiği 'İnsanı yaşat ki devlet yaşasın' ilkesini siyasetinin merkezi olarak görür. 
Milletin tüm fertleri, hiçbir ayrım gözetilmeksizin ülkemizin birinci sınıf vatandaşlarıdır. Türkiye
Cumhuriyeti'nin tüm vatandaşları tek bir milleti teşkil eder. Bayrağımız bağımsızlığımızın ortak
sembolüdür. Şehitlerimizin emaneti olan, milletimizin üzerinde yaşadığı, bayrağımızın özgürce
dalgalandığı toprak, vatanımızdır. Devlet, milletimizin ortak eseridir. AK Parti, yukarıda belirtilen
temel amaç ve hedefler doğrultusunda, 'tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet' anlayışını
sarsılmaz bir ilke olarak kabul eder." fıkrası eklendi.
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3 DÖNEM KURALI...

Partideki "üç dönem kuralı" devam edecek ancak MKYK, gerekmesi halinde istisnai nitelikte
karar alabilecek donanıma kavuşturulacak. MKYK, bu alanlarda parti politikaları dikkate alınmak
suretiyle inisiyatif kullanma yetkisiyle donatılacak. 

ERDOĞAN'DAN BELEDİYE BAŞKANLARINA MESAJ

13.45 AK Parti'nin yeni MKYK aday listesi okundu. Daha sonra kürsüye Cumhurbaşkanı Erdoğan
çıktı. Erdoğan konuşmasını yaptı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Ak Parti 3.Olağanüstü Kongresindeki konuşmasında iki kritik mesaj
da dikkat çekti. Erdoğan'ın "AK Parti vizyonuna uygun belediye başkanlarına ihtiyacımız var.
Şehirlerine ve partimize yük olan değil şehirleri ve partimizi omuzlayan belediye başkanlarımızla
yola devam edeceğiz" sözleri önümüzdeki yerel seçimlerde bazı belediye başkanlarının aday
gösterilmeyeceği şeklinde yorumlandı.

Erdoğan konuşmasında şu sözleriyle de ayrıca teşkilatlarda büyük değişiklik mesajı verdi: "Bu
olağanüstü kongreyle beraber iş, ilçe, belde teşkilatlarımızda bu yıl sonuna kadar süratle
yenilenmeye gideceğiz. Ardından 6 aylık bir yol haritasını da halkımızla paylaşacağız." 

AK Parti kongresinde Erdoğan'dan çok önemli mesajlar

 

Son dakika: İşte AK Parti'nin yeni MKYK listesi
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Son dakika: İşte AK Parti'nin yeni MKYK listesi

13.40 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 1370 delegenin imzasıyla AK Parti Genel
Başkanlığı’na tek aday olarak teklif edildi.

13.07 Başbakan Binali Yıldırım, AK Parti 3. Olağanüstü Büyük Kongresi'nde kürsüye çıktı.
Başbakan Yıldırım, "İşte beklenen, özlenen an geldi. Hoş geldin Sayın Cumhurbaşkanım. 998 gün
boyunca bizi manevi olarak asla yalnız bırakmadınız. Desteğiniz için şükranlarımızı sunuyoruz. Ne
mutlu ki Recep Tayyip Erdoğan’ın yol arkadaşlarıyız" dedi.

Başbakan Yıldırım: Yine tutturmuşlar çatı aday, kapı aday…

12.29 Salonda çeşitli liste iddiaları ortaya atıldı. Ancak yeni parti yönetimi olduğu
söylenen listelerin gerçekliği henüz bilinmiyor. Salonda, kulislerde MKYK olduğu iddia edilen 4
ayrı liste dolaşıyor. Kesin liste divanda oylama sürecine geçildiğinde öğrenilecek.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti 3. Olağanüstü Büyük Kongresi'nin yapıldığı
Ankara Spor Salonu'na geldi. 

11:40 Erdoğan çifti, dışarıdaki konuşmanın ardından salona girdi. Erdoğan'ın yerini almasının
ardından, kongrenin açılışı yapıldı. Erdoğan'ın siyaset hayatı sinevizyonla anlatıldı. Erdoğan'ın
salona girişi öncesinde salon ışıklarının bir bölümü söndürülürken, partililerin cep telefonlarının
ışıklarını yaktıkları görüldü. "Yeni Atılım Dönemi; Demokrasi, Değişim, Reform" temasını taşıyan
kongrede, Cumhurbaşkanı Erdoğan salona gelmeden önce, İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanlığından Cumhurbaşkanlığına kadar geçen süreyi anlatan video Film, halk ozanı Aşık
Veysel'in "Uzun İnce Bir Yoldayım" türküsü eşliğinde salondakilere izlettirildi. Emniyet
kaynaklarından alınan bilgiye göre salon dışında yaklaşık 80 bin katılımcı kongreyi izlemek üzere
toplandı.

ERDOĞAN YENİDEN GENEL BAŞKAN OLACAK

Cumhurbaşkanı seçilmesinin ardından 27 Ağustos 2014'te genel başkanlık koltuğunu Ahmet
Davutoğlu'na bırakan Erdoğan, 998 gün aradan sonra yeniden AK Parti Genel Başkanlığını
üstlenecek. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kurucusu olduğu partiye yeniden genel başkan seçilmesi
beklenen kongrede, cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine geçişte önemli bir adım daha atılacak.

http://www.hurriyet.com.tr/galeri-ak-partinin-yeni-mkyk-listesi-40464928
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/binali-yildirim-genel-baskan-olarak-son-kez-seslendi-40464837
https://www.hurriyet.com.tr/film-izle/


beklenen kongrede, cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine geçişte önemli bir adım daha atılacak.
22 Mayıs 2016'da yapılan 2. Olağanüstü Büyük Kongre ile genel başkanlığa seçilen Başbakan
Yıldırım, 364 gün genel başkanlık yapmış olacak.

 11.30 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım, saat 11.20’de Ankara
Arena Spor Salonu’na geldi. Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Başbakan Yıldırım, salona giremeyen ve
dışarıda bekleyen partililere otobüsün üstünden seslendi. Yıldırım, "AK Parti kongreleri bir
şölendir, bir bayramdır. İşte güzel bir bayramı bugün birlikte yaşıyoruz Sayın Cumhurbaşkanım.
AK Parti teşkilatının mensupları olarak hasretin vuslata dönüştüğü anı yaşıyoruz. Hoş geldiniz
Sayın Genel Başkanım, liderim" dedi. Yıldırım’ın konuşmasının ardından Cumhurbaşkanı
Erdoğan, partililere hitap etti. Başbakan Yıldırım’a teşekkür eden Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Değerli yol arkadaşım Sayın Binali Yıldırım Bey, değerli yol arkadaşlarım; 998 gün sonra en kalbi
duygularla selamlıyorum. Bugün yine sizlerle beraberiz. Sabah 04.00’ten itibaren buradasınız.
İzmir’den gelen bir midibüste bir kazanın olması bizleri üzdü. Hamd ediyoruz herhangi bir ölüm
söz konusu değil, yaralılara şifa diliyoruz. Durmak yok, çok çalışacağız; ama unutmayın bizim
kapı kapı dolaşma geleneğimiz var buna devam edeceğiz. Üzerimizdeki spekülasyonların
cevabını sandıkta vereceğiz" dedi. 

KONGREDEN KARELER

Erdoğan salona girdikten sonra partilileri selamlayarak onlara çiçek attı

Son dakika... Cumhurbaşkanı Erdoğan kongre öncesi partililere seslendi

11.21 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ankara Arena’ya geldi. Erdoğan’ı salon dışında
Başbakan Binali Yıldırım ve bakanlar karşıladı.

 11:10 Salonda dolaşan yeni parti yönetimi listesi olduğu idida edilen liste heyecan yarattı. Ancak
listenin gerçek olmadığı kısa sürede anlaşıldı. 

10.30: Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın yeniden AK Parti Genel Başkanı olacağı AK
Parti 3. Olağanüstü Büyük Kongresi "Recep Tayyip Erdoğan" sloganlarıyla başladı. Merkez Karar
Yönetim Kurulu ve parti tüzüğünü değişeceği kongrede bin 470 delege oy kullanacağı öğrenildi.
Ana sloganı ’Yeni Atılım Dönemi: Demokrasi,Değişim,Reform’ olan kongrede, ’Bir şarkısın sen
ömür boyu sürecek’, Yürüyeceksin, gençler yürüyecek arkandan’, FETÖ, PKK; DAEŞ topunuz
gelin’, ’Güven demek, vefa demek, can demek, Erzincan demek’, ’Değişimin lideri, milletin
partisi’ pankart ve afişleri yer aldı.  Aşık Veyselin Uzun ince Bir Yoldayım, türküsü eşliğinde
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğanın görüntülerinin yer aldığı video gösterildi.
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AK
Parti'de kongre günü
daha fazla video için

SALONDAN NOTLAR:

Kongre için binlerce partili, sabahın erken saatlerinden itibaren Ankara Spor Salonu önünde
toplandı. Ankara dışından otobüslerle gelen partililer, Atatürk Kültür Merkezi alanından
tezahüratlar eşliğinde kongrenin düzenleneceği salona kadar yürüdü.

-Spor salonu önünde ve çevresinde bekleyenlere kumanya ve su servisi yapılırken partililer,
emniyet kontrol noktalarında yapılan aramanın ardından salona alındı. Salona giremeyen partililer
için dışarıda çadır ve dev ekranlar kuruldu.

-Salon içinde ve dışında AK Parti seçim şarkıları çalınırken, partililer şarkılara eşlik etti ve
tezahüratlarda bulundu.

-Dev Türk bayrağı asılan salonda, Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım'ın posterleri yer aldı.

-"Yeni Atılım Dönemi; Demokrasi, Değişim, Reform" temasını taşıyan kongrenin yapılacağı
salonda, "Yürüyeceksin... Gençler yürüyecek arkandan", "Millete efendilik için değil millete
hizmet için varız", "Hep birlikte yeni hedeflere", "Değişimin lideri, milletin partisi", "Kutlu dava,
güçlü Türkiye", "Sağlam irade, güçlü Türkiye" pankartları asıldı.

-Salonda 15 Temmuz'da şehit olan Erol Olçok ve oğlu Abdullah Tayyip Olçok da unutulmadı. Dev
posterlerinin altına "vatan size minnetar" yazıldığı görüldü.
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-Salonda “Uzun ince bir yoldayım” adlı video yayınlandı. Erdoğan’ın görüntülerinin yer aldığı
video salonda büyük coşku yarattı.

BÜLENT ARINÇ DA KONGREDE

-Abdullah Gül'ün katılmadığı belirtilen kongreye eski TBMM Başkanı Bülent Arınç'ın geldiği
görüldü.

ÖMER HALİSDEMİR'İN BABASI SALONDA

15 Temmuz'un seyrini değiştiren ve darbe girişimi sırasında şehit olan Ömer Halisdemir'in babası
Hasan Hüseyin Halisdemir kongreye özel misafir olarak davet edildi.

 

Rabia da tüzükte

KONGRE GÜNDEMİ

Kongre, yoklama, divan seçimi, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayacak.

AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım'ın konuşma yapmasının planlandığı
kongrede, genel başkan ve diğer merkez organ adayları Divan Başkanlığına başvuracak.

Tüzük Değişikliği Komisyonunca sunulan değişiklik teklifinin görüşülerek oylamaya sunulacağı
kongrede, genel başkan adayı partililere hitap edecek.

Genel başkan seçimiyle devam edecek kongrede, Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK),
Merkez Disiplin Kurulu (MDK), Genel Merkez Parti İçi Demokrasi ve Hakem Kurulu ile Siyasi
Erdem ve Etik Kurulu üyelerinin seçimi gerçekleştirilecek.

Kongre, genel başkanın teşekkür konuşmasıyla sona erecek.

3 DÖNEM KURALI ESNETİLİYOR

Bugünkü olağanüstü kongrede, AK Parti tüzüğünde de 3 dönem kuralının esnetilmesi, teşkilat

https://www.hurriyet.com.tr/gundem/rabia-da-tuzukte-40464584


Bugünkü olağanüstü kongrede, AK Parti tüzüğünde de 3 dönem kuralının esnetilmesi, teşkilat
operasyonlarında MKYK’nın yetkilerinin artırılması ve disiplin cezalarının ağırlaştırılması gibi
değişikliklere gidiliyor. Erdoğan’ın ‘Rabia’ olarak nitelenen seçim meydanlarındaki ünlü sloganı,
‘Tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet’ de partinin temel amaçları arasında tüzüğe giriyor. 

Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı’nın dün 9 başlık altında açıkladığı değişiklikler özetle
şöyle:

MKYK’nın yetkileri arasına, “Anayasa ve Siyasi Partiler Kanunu ile diğer ilgili kanuni mevzuatın
açıkça yasakladığı veya sınırladığı konular ile tüzükte belli bir genel merkez organının görev ve
yetkisinde olan konular dışında parti politikaları, adaylık şartları ve kısıtlamaları, seçimler vb.
konularla ilgili her türlü prensip veya istisnai nitelikte kararlar almak ve uygulamak” da alınıyor.

Yazıcı, partide çok tartışılan 3 dönem kuralını da esneten bu değişikliğe ilişkin “Üç dönem
yasaklaması devam ediyor ama gerekmesi halinde bu alanlarda parti politikaları dikkate alınmak
suretiyle, inisiyatif kullanma yetkisiyle MKYK donatılmış hale getiriliyor” dedi. Başbakan Binali
Yıldırım ile kabine ve partinin birçok önde gelen ismi bir önceki seçimde ara verdikleri için bu
kuralın kapsamı dışında yer alıyor.

MKYK’YA OPERASYONEL YETKİ

MKYK’ya, “Gerek görülen yerlerde teşkilat kurmak” yetkisinin yanında ‘kaldırmak’ ve teşkilatların
yönetim organ üye sayılarını tüzükte belirlenen sınırlar çerçevesinde belirleme yetkisi de veriliyor.
Bu değişiklikle teşkilat operasyonlarında MKYK’nın yetkileri artırılıyor. Yazıcı bu değişikliklere
ilişkin de “MKYK’yı daha esnek, ihtiyaçları daha seri ve etkin bir biçimde karşılayacak donanıma
kavuşturduk” derken, kulislerde bu yetkinin ileride, geçmişte olduğu gibi yeniden genel başkana
devredilebileceği de konuşuluyor.

GRUP KARARINA UYMAYANA İHRAÇ

Erdoğan’lı yeni dönemde disiplin cezaları da ağırlaştırılıyor. Mevcut tüzükte geçici ihraç cezası
öngörülen, “Seçimlerde, partiden olur almadan bağımsız aday olmak, diğer partilerin veya
bağımsız adayların propagandalarını yapmak, yahut parti adayları aleyhine çalışmak, partiyi ve
parti çalışmalarını alet ederek çıkar sağlamak, partili olmayı nüfuz sayarak kötüye kullanmak ile
usulüne uygun olarak alınmış grup kararlarına uymamak” eylemlerine partiden kesin ihraç
yaptırımı getiriliyor.

Genel Başkanlığı bugünkü kongrede Cumhurbaşkanı Erdoğan’a devredecek olan Başbakan
Binali Yıldırım için de tüzükte yapılan değişiklikle ‘Genel Başkanvekilliği’ görevi getiriliyor.
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BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!

Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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